junho de 1993, RESOLVEM celebrar o presente TERMO ADITIVO ao CONTRATO DE GESTÃO Nº 

R001/2014 – SMS.G, considerando a Portaria 003/2025 SMS.G , na conformidade das seguintes 

cláusulas. 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Inclusão de recursos para o mês de setembro de 2025, à Título de Custeio no valor de R$ 

22.453.848,85 (Vinte e Dois Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Três Mil, Oitocentos e Quarenta 

e Oito Reais, e Oitenta e Cinco Centavos), conforme cronograma de desembolso abaixo: 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO R001/2104 - STS  PARELHEIROS  

set/25 TOTAL 

CUSTEIO R$ 22.453.848,85 R$ 22.453.848,85 

TOTAL R$ 22.453.848,85 R$ 22.453.848,85 

As despesas acima onerarão as dotações orçamentárias: